
紫金山庄春节氛围布置服务询价公告

（招标编号：NJZX2025-02-03）

项目所在地区：江苏省南京市玄武区

一、招标条件

本紫金山庄春节氛围布置服务已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金:1.81万元， 招标人为南京紫金山庄酒店管理有限责任公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 包含紫金山庄春节氛围布置服务，具体内容详见清单。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

紫金山庄春节氛围布置服务

三、投标人资格要求

紫金山庄春节氛围布置服务:

（1）投标申请人资格要求：投标人具有独立法人资格，营业执照在有效期内（提供有

效的企业营业执照复印件加盖公章）。

（2）投标人具备执行此项目的能力（提供承诺书原件）。

（3）投标人具有同类型服务的业绩案例；（提供合同复印件并加盖公章）

（4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，无税务及质量等方面的不良记录；

（提供承诺书原件）

（5）具有满足履行合同所需人员及机械配备要求和专业技术能力；（提供承诺书原

件）

（6）法律、行政法规规定的其他条件；（提供承诺书原件）

（7）本次招标不接受联合体投标；（提供承诺书原件）

（8）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参

加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否

则相关投标均无效。（提供承诺书原件）

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-21 09:00到2025-01-23 17:00

获取方式：对上述标段感兴趣，线上报名：投标人可将介绍信或授权委托书原件（含授

权委托人联系方式）、被委托人身份证复印件、营业执照复印件加盖公章扫描件及文件费缴

纳证明打包发送至1571928359@ qq.com ，文件命名为单位及项目简称，开标时将以上报名



资料带至开标现场，随投标文件一起递交。招标文件费：100元，中信支付宝账户名

861979129@qq.com，请投标单位缴费时备注好单位及项目简称，文件费售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-24 14:30

递交方式：南京市鼓楼区燕江路201号D座20层会议室纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-24 14:30

开标地点：南京市鼓楼区燕江路201号D座20层会议室

七、其他

（1）若投标人提供虚假资料，一经查实则取消中标资格，中标资格依次顺延，信用不

良记录还需入南京紫金山庄酒店管理有限责任公司及关联的企业信用库。

（2）本项目相关信息在“江苏省招标投标公共服务平台”（网址：

www.jszbtb.com）、“南京中信工程造价有限公司”（网址：

http://www.zhongxinzaojia.com/）网站上发布。

（3）投标报价应包括所需的设备、人员及税费等所有费用。

（4）文件编制

投标人应按照询价文件要求编制报价文件，报价文件应对询价文件提出的要求和条件作

出实质性响应。报价文件应包含报价函、授权委托书、营业执照等（资料不全按无效报价处

理）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京紫金山庄酒店管理有限责任公司

地  址： 玄武区环陵路18号

联  系  人： 胡蓉蓉

电  话： 18951769312

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京中信工程造价有限公司

地  址： 南京市鼓楼区燕江路201号D座20层

联  系  人： 孔令蓉

电  话： 18795893868

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-21T16:06:34+0800
	第2页(343.4026,70.78787)
	已检查


		2025-01-21T16:06:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-21T16:06:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




